
 

 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 28 липня 2022 року                                                               № 3034-31-VIII 

 

Про розгляд заяви про надання дозволу на продаж  

земельної ділянки комунальної власності  

Приватному підприємству «БЦ СОНЯЧНИЙ» 

   

Розглянувши подання постійної комісії з питань земельних відносин та земельного 

кадастру, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного 

середовища до міського голови від 08 липня 2022 року №772/02-17, протокол постійної комісії 

з питань  земельних відносин та земельного кадастру, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища від 10 травня 2022 року №47, заяву 

Приватного підприємства «БЦ СОНЯЧНИЙ» від 15 лютого 2022 року №15.1-07/1179 та додані 

до заяви документи, відповідно до статей 12, 59, 122, 127, 128 Земельного кодексу України, 

статей 6, 13, 15 Закону України «Про оцінку земель», Закон України «Про державні закупівлі», 

п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

вирішила: 

 

1.Відмовити в наданні дозволу на продаж земельної ділянки комунальної власності, 

яка знаходиться в користуванні Приватного підприємства «БЦ СОНЯЧНИЙ» з цільовим 

призначенням 03.08 Для будівництва та обслуговування об’єктів туристичної інфраструктури 

та закладів громадського харчування (вид використання – для експлуатації та обслуговування 

розважального комплексу комерційного призначення – комплекс, нежитлові будівлі літери 

«А», «Б» та споруди) за адресою: провулок Гірський, 21, місто Біла Церква, Білоцерківський 

район площею 0,3283 га за рахунок земель населеного пункту міста Біла Церква, кадастровий 

номер: 3210300000:03:034:0035, відповідно до вимог статті 59 Земельного кодексу України, 

якою не передбачено передача у власність земельних ділянок прибережних захисних смуг 

оскільки частина земельної ділянки знаходиться в межах прибережної захисної смуги річки 

Рось. 

2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань  

земельних відносин та земельного кадастру, планування території, будівництва, архітектури, 

охорони пам’яток, історичного середовища. 

 

Міський голова                                                                                              Геннадій ДИКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	від 28 липня 2022 року                                                               № 3034-31-VIII

